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Défi Distance RED
Drummondville, 20- - 21-11-2021

Epreuve 9 800m Libre 11 ans et plus
2021-11-21 - 15:06 Liste résultats
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans, Filles

1. ZMOULI, Sarah Sophia 10 Elite 12:06.10 287
100m: 1:23.62 1:23.62 300m: 4:29.64 1:33.91 500m: 7:35.00 1:32.89 700m: 10:38.32 1:31.30
200m: 2:55.73 1:32.11 400m: 6:02.11 1:32.47 600m: 9:07.02 1:32.02 800m: 12:06.10 1:27.78

2. PANAITESCU, Andreea-Francesca 09 Elite 12:08.61 284
100m: 1:23.42 1:23.42 300m: 4:26.83 1:32.12 500m: 7:34.11 1:33.59 700m: 10:40.66 1:32.11
200m: 2:54.71 1:31.29 400m: 6:00.52 1:33.69 600m: 9:08.55 1:34.44 800m: 12:08.61 1:27.95

3. ST-LAURENT, Charlie 09 Elite 12:50.56 240
100m: 1:27.10 1:27.10 300m: 4:41.36 1:36.78 500m: 7:57.61 1:38.38 700m: 11:17.90 1:40.78
200m: 3:04.58 1:37.48 400m: 6:19.23 1:37.87 600m: 9:37.12 1:39.51 800m: 12:50.56 1:32.66

13 - 14 ans, Filles

1. FOURNIER, Zoé 08 Riverains 10:05.85 495
100m: 1:10.13 1:10.13 300m: 3:41.36 1:15.96 500m: 6:14.70 1:16.75 700m: 8:50.01 1:17.66
200m: 2:25.40 1:15.27 400m: 4:57.95 1:16.59 600m: 7:32.35 1:17.65 800m: 10:05.85 1:15.84

2. DUBÉ, Joëlle 07 Mustang Boucherville 10:09.40 486
100m: 1:12.02 1:12.02 300m: 3:48.53 1:18.29 500m: 6:23.43 1:16.95 700m: 8:57.16 1:16.62
200m: 2:30.24 1:18.22 400m: 5:06.48 1:17.95 600m: 7:40.54 1:17.11 800m: 10:09.40 1:12.24

3. BEAUMIER, Marianne 07 Mustang Boucherville 10:33.30 433
100m: 1:15.56 1:15.56 300m: 3:55.88 1:20.59 500m: 6:35.81 1:20.30 700m: 9:14.97 1:19.61
200m: 2:35.29 1:19.73 400m: 5:15.51 1:19.63 600m: 7:55.36 1:19.55 800m: 10:33.30 1:18.33

4. ROY, Léa-Maude 07 C. N. Haut-Richelieu 10:36.45 427
100m: 1:11.90 1:11.90 300m: 3:51.64 1:20.36 500m: 6:33.49 1:21.39 700m: 9:16.57 1:21.18
200m: 2:31.28 1:19.38 400m: 5:12.10 1:20.46 600m: 7:55.39 1:21.90 800m: 10:36.45 1:19.88

5. ROBITAILLE, Sara 08 Mustang Boucherville 10:37.47 425
100m: 1:15.28 1:15.28 300m: 3:56.50 1:20.98 500m: 6:38.01 1:21.55 700m: 9:19.81 1:21.36
200m: 2:35.52 1:20.24 400m: 5:16.46 1:19.96 600m: 7:58.45 1:20.44 800m: 10:37.47 1:17.66

6. BERGERON, Marie-Laurence 08 Mustang Boucherville 11:00.14 382
100m: 1:17.33 1:17.33 300m: 4:03.11 1:22.64 500m: 6:48.95 1:23.00 700m: 9:38.05 1:25.91
200m: 2:40.47 1:23.14 400m: 5:25.95 1:22.84 600m: 8:12.14 1:23.19 800m: 11:00.14 1:22.09

7. LIPOWITZ, Jessica 08 Elite 11:07.45 370
100m: 1:16.84 1:16.84 300m: 4:05.23 1:24.78 500m: 6:55.84 1:25.74 700m: 9:46.17 1:25.19
200m: 2:40.45 1:23.61 400m: 5:30.10 1:24.87 600m: 8:20.98 1:25.14 800m: 11:07.45 1:21.28

8. MATHIEU-GAGNON, Chloé 06 Club de natation Les Requins d 11:14.33 359
100m: 1:16.28 1:16.28 300m: 4:10.11 1:27.26 500m: 7:02.37 1:25.61 700m: 9:51.67 1:23.98
200m: 2:42.85 1:26.57 400m: 5:36.76 1:26.65 600m: 8:27.69 1:25.32 800m: 11:14.33 1:22.66

9. GIGUÈRE, Adélie 08 Club de natation Les Requins d 11:21.84 347
100m: 1:19.98 1:19.98 300m: 4:14.73 1:27.44 500m: 7:07.91 1:27.02 700m: 9:59.95 1:26.05
200m: 2:47.29 1:27.31 400m: 5:40.89 1:26.16 600m: 8:33.90 1:25.99 800m: 11:21.84 1:21.89

10. FOURNIER, Laurianne 08 Club de natation Les Requins d 11:59.41 295
100m: 1:24.35 1:24.35 300m: 4:27.27 1:31.74 500m: 7:31.48 1:32.30 700m: 10:34.46 1:31.40
200m: 2:55.53 1:31.18 400m: 5:59.18 1:31.91 600m: 9:03.06 1:31.58 800m: 11:59.41 1:24.95

11. RIVEST, Florence 07 Club Natation Bois Francs 12:05.40 288
100m: 1:24.17 1:24.17 300m: 4:25.12 1:30.39 500m: 7:30.17 1:31.66 700m: 10:37.66 1:33.63
200m: 2:54.73 1:30.56 400m: 5:58.51 1:33.39 600m: 9:04.03 1:33.86 800m: 12:05.40 1:27.74
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Epreuve 9, Filles, 800m Libre, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts

12. MOISAN, Alyzée 07 Club Natation Bois Francs 12:19.29 272
100m: 1:22.93 1:22.93 300m: 4:30.25 1:35.19 500m: 7:41.58 1:35.91 700m: 10:48.45 1:30.86
200m: 2:55.06 1:32.13 400m: 6:05.67 1:35.42 600m: 9:17.59 1:36.01 800m: 12:19.29 1:30.84

13. DUMONT, Sarah-Maude 08 C. N. Haut-Richelieu 12:49.09 242
100m: 1:23.30 1:23.30 300m: 4:37.87 1:37.69 500m: 7:54.91 1:39.12 700m: 11:13.63 1:38.42
200m: 3:00.18 1:36.88 400m: 6:15.79 1:37.92 600m: 9:35.21 1:40.30 800m: 12:49.09 1:35.46

14. LAFLEUR, Sara-Maude 08 Club de natation Les Requins d 13:28.75 208
100m: 1:33.24 1:33.24 300m: 4:57.52 1:41.18 500m: 8:23.21 1:42.06 700m: 11:51.52 1:44.28
200m: 3:16.34 1:43.10 400m: 6:41.15 1:43.63 600m: 10:07.24 1:44.03 800m: 13:28.75 1:37.23

13 - 14 ans, Garçons

1. TRUDEL, Renaud 07 Elite 8:52.21 578
100m: 1:03.86 1:03.86 300m: 3:17.51 1:06.80 500m: 5:31.92 1:07.37 700m: 7:46.70 1:07.15
200m: 2:10.71 1:06.85 400m: 4:24.55 1:07.04 600m: 6:39.55 1:07.63 800m: 8:52.21 1:05.51

2. MARCELINE-TREMBLAY, Mathis 08 C. N. Haut-Richelieu 9:54.66 414
100m: 1:09.02 1:09.02 300m: 3:38.32 1:15.16 500m: 6:09.16 1:15.73 700m: 8:41.52 1:16.88
200m: 2:23.16 1:14.14 400m: 4:53.43 1:15.11 600m: 7:24.64 1:15.48 800m: 9:54.66 1:13.14

3. NEWMAN, Elliot 07 Bbf 10:00.60 402
100m: 1:09.71 1:09.71 300m: 3:42.72 1:16.63 500m: 6:15.44 1:16.16 700m: 8:47.59 1:16.47
200m: 2:26.09 1:16.38 400m: 4:59.28 1:16.56 600m: 7:31.12 1:15.68 800m: 10:00.60 1:13.01

4. BOULAY, Noah 07 Mustang Boucherville 10:30.62 347
100m: 1:15.14 1:15.14 300m: 3:53.16 1:18.85 500m: 6:33.07 1:20.13 700m: 9:13.43 1:20.41
200m: 2:34.31 1:19.17 400m: 5:12.94 1:19.78 600m: 7:53.02 1:19.95 800m: 10:30.62 1:17.19

5. VILLEMURE, Justin 07 Bbf 10:46.90 322
100m: 1:15.59 1:15.59 300m: 3:58.06 1:21.66 500m: 6:43.81 1:22.61 700m: 9:28.81 1:22.12
200m: 2:36.40 1:20.81 400m: 5:21.20 1:23.14 600m: 8:06.69 1:22.88 800m: 10:46.90 1:18.09

6. CARBONNEAU, Noah 08 C. N. Haut-Richelieu 11:04.73 296
100m: 1:15.68 1:15.68 300m: 4:04.22 1:24.69 500m: 6:54.32 1:25.12 700m: 9:44.93 1:25.11
200m: 2:39.53 1:23.85 400m: 5:29.20 1:24.98 600m: 8:19.82 1:25.50 800m: 11:04.73 1:19.80

7. PATENAUDE, Thomas 07 C. N. Haut-Richelieu 11:46.31 247
100m: 1:21.50 1:21.50 300m: 4:23.74 1:31.56 500m: 7:24.84 1:30.56 700m: 10:20.63 1:27.65
200m: 2:52.18 1:30.68 400m: 5:54.28 1:30.54 600m: 8:52.98 1:28.14 800m: 11:46.31 1:25.68

8. SYLVAIN, Tommy 07 C. N. Haut-Richelieu 11:55.87 237
100m: 1:17.29 1:17.29 300m: 4:19.16 1:31.32 500m: 7:23.91 1:31.60 700m: 10:29.26 1:34.02
200m: 2:47.84 1:30.55 400m: 5:52.31 1:33.15 600m: 8:55.24 1:31.33 800m: 11:55.87 1:26.61

9. LEBEAU, William 08 C. N. Haut-Richelieu 12:28.70 207
100m: 1:23.28 1:23.28 300m: 4:30.11 1:34.02 500m: 7:40.92 1:35.19 700m: 10:54.21 1:36.51
200m: 2:56.09 1:32.81 400m: 6:05.73 1:35.62 600m: 9:17.70 1:36.78 800m: 12:28.70 1:34.49

10. PELLETIER, Ludovic 08 Enc 13:22.87 168
100m: 1:35.55 1:35.55 300m: 5:00.09 1:41.45 500m: 8:22.52 1:41.46 700m: 11:45.94 1:42.03
200m: 3:18.64 1:43.09 400m: 6:41.06 1:40.97 600m: 10:03.91 1:41.39 800m: 13:22.87 1:36.93
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Epreuve 9, 800m Libre

15 - 16 ans, Filles

1. GAUVIN, Rosalie 06 Riverains 9:05.76 677
100m: 1:03.69 1:03.69 300m: 3:22.90 1:09.99 500m: 5:40.78 1:08.33 700m: 7:58.96 1:09.01
200m: 2:12.91 1:09.22 400m: 4:32.45 1:09.55 600m: 6:49.95 1:09.17 800m: 9:05.76 1:06.80

2. BÉGIN-TREMBLAY, Lily-Rose 05 Riverains 9:17.14 636
100m: 1:04.36 1:04.36 300m: 3:24.35 1:10.23 500m: 5:44.73 1:10.09 700m: 8:05.90 1:11.12
200m: 2:14.12 1:09.76 400m: 4:34.64 1:10.29 600m: 6:54.78 1:10.05 800m: 9:17.14 1:11.24

3. FOURNIER, Léa 05 Riverains 9:31.90 588
100m: 1:05.81 1:05.81 300m: 3:31.21 1:12.82 500m: 5:56.67 1:12.83 700m: 8:21.73 1:13.06
200m: 2:18.39 1:12.58 400m: 4:43.84 1:12.63 600m: 7:08.67 1:12.00 800m: 9:31.90 1:10.17

4. CHOUINARD, Claudel 05 Riverains 9:35.28 578
100m: 1:07.91 1:07.91 300m: 3:33.54 1:13.32 500m: 5:58.86 1:12.68 700m: 8:24.20 1:12.60
200m: 2:20.22 1:12.31 400m: 4:46.18 1:12.64 600m: 7:11.60 1:12.74 800m: 9:35.28 1:11.08

5. ARSENEAU, Sandrine 05 Elite 9:38.63 568
100m: 1:07.77 1:07.77 300m: 3:31.12 1:11.96 500m: 5:57.23 1:13.77 700m: 8:25.78 1:14.23
200m: 2:19.16 1:11.39 400m: 4:43.46 1:12.34 600m: 7:11.55 1:14.32 800m: 9:38.63 1:12.85

6. PROTEAU, Mathilde 05 Riverains 9:47.70 542
100m: 1:08.04 1:08.04 300m: 3:34.86 1:13.77 500m: 6:04.68 1:15.15 700m: 8:36.20 1:15.59
200m: 2:21.09 1:13.05 400m: 4:49.53 1:14.67 600m: 7:20.61 1:15.93 800m: 9:47.70 1:11.50

7. GOSSELIN, Cassandre 06 Mustang Boucherville 10:26.53 447
100m: 1:12.08 1:12.08 300m: 3:48.95 1:18.37 500m: 6:28.52 1:19.81 700m: 9:09.67 1:21.07
200m: 2:30.58 1:18.50 400m: 5:08.71 1:19.76 600m: 7:48.60 1:20.08 800m: 10:26.53 1:16.86

8. JEAN, Florence 05 Riverains 10:38.35 423
100m: 1:15.39 1:15.39 300m: 3:56.63 1:21.11 500m: 6:38.53 1:21.06 700m: 9:19.75 1:20.32
200m: 2:35.52 1:20.13 400m: 5:17.47 1:20.84 600m: 7:59.43 1:20.90 800m: 10:38.35 1:18.60

9. BORDELEAU, Mathilde 05 Mustang Boucherville 10:41.60 417
100m: 1:14.50 1:14.50 300m: 3:55.40 1:20.38 500m: 6:38.95 1:21.92 700m: 9:23.41 1:22.45
200m: 2:35.02 1:20.52 400m: 5:17.03 1:21.63 600m: 8:00.96 1:22.01 800m: 10:41.60 1:18.19

10. GUÉVIN, Justine 06 Riverains 10:49.14 402
100m: 1:15.14 1:15.14 300m: 4:00.87 1:23.29 500m: 6:46.32 1:22.36 700m: 9:30.87 1:22.15
200m: 2:37.58 1:22.44 400m: 5:23.96 1:23.09 600m: 8:08.72 1:22.40 800m: 10:49.14 1:18.27

11. NORMAND, Béatrice 06 Riverains 10:53.65 394
100m: 1:15.50 1:15.50 300m: 4:01.84 1:23.39 500m: 6:47.85 1:23.05 700m: 9:34.20 1:23.39
200m: 2:38.45 1:22.95 400m: 5:24.80 1:22.96 600m: 8:10.81 1:22.96 800m: 10:53.65 1:19.45

12. PICHÉ, Léonie 06 Club de natation Les Requins d 11:30.66 334
100m: 1:20.36 1:20.36 300m: 4:14.90 1:27.37 500m: 7:09.01 1:27.90 700m: 10:04.26 1:28.29
200m: 2:47.53 1:27.17 400m: 5:41.11 1:26.21 600m: 8:35.97 1:26.96 800m: 11:30.66 1:26.40

13. SIMARD, Aurely 06 Club de natation Les Requins d 11:59.85 295
100m: 1:22.95 1:22.95 300m: 4:26.17 1:32.14 500m: 7:31.19 1:32.82 700m: 10:33.13 1:30.78
200m: 2:54.03 1:31.08 400m: 5:58.37 1:32.20 600m: 9:02.35 1:31.16 800m: 11:59.85 1:26.72

15 - 16 ans, Garçons

1. BOURBONNAIS, Mathis 05 Les Dauphins de Rimouski 9:05.27 537
100m: 1:03.04 1:03.04 300m: 3:18.56 1:08.25 500m: 5:36.44 1:09.43 700m: 7:56.96 1:09.91
200m: 2:10.31 1:07.27 400m: 4:27.01 1:08.45 600m: 6:47.05 1:10.61 800m: 9:05.27 1:08.31

2. VILLENEUVE, Julien 05 Riverains 9:38.80 449
100m: 1:04.87 1:04.87 300m: 3:31.60 1:13.80 500m: 6:01.02 1:14.85 700m: 8:30.36 1:14.26
200m: 2:17.80 1:12.93 400m: 4:46.17 1:14.57 600m: 7:16.10 1:15.08 800m: 9:38.80 1:08.44
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Epreuve 9, Garçons, 800m Libre, 15 - 16 ans
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3. GUTIÉRREZ COSQUILLO, Samuel 06 C. N. Haut-Richelieu 9:49.54 425
100m: 1:06.37 1:06.37 300m: 3:34.13 1:14.12 500m: 6:03.33 1:15.46 700m: 8:36.45 1:17.57
200m: 2:20.01 1:13.64 400m: 4:47.87 1:13.74 600m: 7:18.88 1:15.55 800m: 9:49.54 1:13.09

4. RATTHÉ, Anthony 06 Club de natation Les Requins d 9:55.66 412
100m: 1:10.42 1:10.42 300m: 3:43.70 1:16.83 500m: 6:16.58 1:16.47 700m: 8:46.19 1:14.31
200m: 2:26.87 1:16.45 400m: 5:00.11 1:16.41 600m: 7:31.88 1:15.30 800m: 9:55.66 1:09.47

5. VERDON, Laurent 06 Mustang Boucherville 9:55.87 412
100m: 1:09.13 1:09.13 300m: 3:40.20 1:15.44 500m: 6:11.44 1:15.65 700m: 8:43.29 1:16.09
200m: 2:24.76 1:15.63 400m: 4:55.79 1:15.59 600m: 7:27.20 1:15.76 800m: 9:55.87 1:12.58

6. VILLEMURE, Thomas 05 Bbf 9:58.65 406
100m: 1:10.13 1:10.13 300m: 3:40.58 1:15.07 500m: 6:12.89 1:16.35 700m: 8:46.28 1:16.53
200m: 2:25.51 1:15.38 400m: 4:56.54 1:15.96 600m: 7:29.75 1:16.86 800m: 9:58.65 1:12.37

7. LÉVEILLÉE, Mathis 06 Club de natation Les Requins d 10:54.44 311
100m: 1:16.27 1:16.27 300m: 4:04.78 1:24.32 500m: 6:52.51 1:23.59 700m: 9:38.94 1:22.74
200m: 2:40.46 1:24.19 400m: 5:28.92 1:24.14 600m: 8:16.20 1:23.69 800m: 10:54.44 1:15.50

17 ans et plus, Dames

1. ARSENAULT, Laurence 03 Riverains 9:44.39 551
100m: 1:06.45 1:06.45 300m: 3:32.65 1:13.38 500m: 6:01.96 1:14.64 700m: 8:31.81 1:14.95
200m: 2:19.27 1:12.82 400m: 4:47.32 1:14.67 600m: 7:16.86 1:14.90 800m: 9:44.39 1:12.58

2. CHAREST, Marielle 04 Club de natation Les Requins d 10:51.63 398
100m: 1:15.02 1:15.02 300m: 4:00.85 1:23.45 500m: 6:46.38 1:21.56 700m: 9:32.14 1:22.96
200m: 2:37.40 1:22.38 400m: 5:24.82 1:23.97 600m: 8:09.18 1:22.80 800m: 10:51.63 1:19.49

17 ans et plus, Messieurs

1. LANGLOIS, Thomas 04 Elite 8:36.09 634
100m: 1:02.67 1:02.67 300m: 3:14.31 1:05.75 500m: 5:23.61 1:04.20 700m: 7:32.44 1:04.56
200m: 2:08.56 1:05.89 400m: 4:19.41 1:05.10 600m: 6:27.88 1:04.27 800m: 8:36.09 1:03.65

2. LAPLANTE, Félix-Antoine 04 Riverains 9:05.97 535
100m: 1:01.91 1:01.91 300m: 3:14.46 1:06.81 500m: 5:32.68 1:10.71 700m: 7:57.31 1:12.24
200m: 2:07.65 1:05.74 400m: 4:21.97 1:07.51 600m: 6:45.07 1:12.39 800m: 9:05.97 1:08.66


